ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдель
ные законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со ста
тьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
28 сентября 2023 года
№ 790-УИ ДСК

Председатель Думы
Ставропольского края

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края

Статья 1
В разделе IX приложения 2 к Закону Ставропольского края от 01 авгус

та 2005 г. № 45-кз "О порядке присвоения и сохранения классных чинов госу
дарственной гражданской службы Ставропольского края" строку "Государст
венный советник Ставропольского края 1 класса управляющий делами Упол
номоченного по правам человека в Ставропольском крае" изложить в следую
щей редакции:
"Государственный советник руководитель аппарата Уполномоченного по
Ставропольского края 1 класса правам человека в Ставропольском крае".

В подразделе 1 раздела IX приложения к Закону Ставропольского края
от 05 марта 2007 г. № 12-кз "О Реестре должностей государственной граждан
ской службы Ставропольского края" строку "Управляющий делами Уполномо
ченного по правам человека в Ставропольском крае" изложить в следующей ре
дакции:
"Руководитель аппарата Уполномоченного по правам человека в Ставрополь
ском крае".

В разделе IX приложения к Закону Ставропольского края от 05 мар
та 2007 г. № 13-кз "О должностных окладах государственных гражданских слу
жащих Ставропольского края" строку "Управляющий делами Уполномоченно
го по правам человека в Ставропольском крае 13797" изложить в следующей
редакции:
"Руководитель аппарата Уполномоченного по 13797".
правам человека в Ставропольском крае

Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Статья 2

Статья 3

А.Г.Хлопянов

г.Ставрополь
03 октября 2023 г.
№ 92-кз